
Prefeitura Municipal

Bofete
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 2679

Data da emissão do comprovante: 08/05/2024 16:35:58

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 2/2015

N° do Processo: 2

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 08/01/2015 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/01/2015 00:00:00

Data da Disputa/Horário:08/01/2015 00:00:00
Objeto: 'Pregão Eletrônico nº 02/2015 - Anexo I
Recebimento das propostas:Das 08:00h do dia 09/01/2015 até as 08:00h do dia 22/01/2015.ï‚·
Abertura das propostas:22/01/2015 às 08:30 h.ï‚· Início da Disputa de Preços:22/01/2015 às 09:00
h.Obs: na hipótese de não serem concluídos os itens no dia marcado, a disputa dos itens restantes se
dará no próximo dia útil subsequente, no mesmo horário de início.ï‚· Formalização de Consultas:ï‚· e-
mail: [email protected] - [em'
Resumo: 'Pregão Eletrônico nº 02/2015 - Anexo I
Recebimento das propostas:Das 08:00h do dia 09/01/2015 até as 08:00h do dia 22/01/2015.ï‚·
Abertura das propostas:22/01/2015 às 08:30 h.ï‚· Início da Disputa de Preços:22/01/2015 às 09:00
h.Obs: na hipótese de não serem concluídos os itens no dia marcado, a disputa dos itens restantes se
dará no próximo dia útil subsequente, no mesmo horário de início.ï‚· Formalização de Consultas:ï‚· e-
mail: [email protected] - [em'


